
競争入札による契約の結果
【平成30年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成３０年度団地再生事業に係る施設賃借
人説明等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪市城東区森之宮
１－６－８５

平成30年3月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
1,396,224円 1,252,800円 89.7％

ストック事業推進部事業敷地に関する用地
管理・処分に向けた資料作成等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪市城東区森之宮
１－６－８５

平成30年3月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
15,768,000円 15,660,000円 99.3％

３０－奈良住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
79,198,560円 61,560,000円 77.7％

３０－泉北住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
119,701,800円 95,256,000円 79.6％

３０－京都住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月14日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚１－５４－５

3011001017236
一般競争入札

（総合評価方式）
87,065,280円 49,680,000円 57.1％

３０－千里住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月14日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
170,441,280円 115,560,000円 67.8％

ＵＲ賃貸住宅募集等業務（ＵＲなんば営業
センターグループ）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月30日
（株）ＵＲサポート・東急リバ
ブル（株）共同体
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
620,712,019円 400,014,412円 64.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年3月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

ＵＲ賃貸住宅募集等業務（大阪地区現地案
内所グループ１０）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月30日
アイシンハウジング（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

8120001106371
一般競争入札

（総合評価方式）
102,912,768円 97,740,000円 95.0％

ＵＲ賃貸住宅募集等業務（大阪地区現地案
内所グループ９）

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年3月30日
アイシンハウジング（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

8120001106371
一般競争入札

（総合評価方式）
88,138,368円 85,860,000円 97.4％


